様式第１号（第６条関係）

志木地区衛生組合リサイクルプラザ

利　用　許　可　申　請　書

令和　　年　　月　　日

志木地区衛生組合管理者　様

申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
次のとおり利用の許可を受けたいので申請します。

	利用年月日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）

	利用時間
	□　午前（１０：００　～　１３：００）

□　午後（１３：００　～　１７：００）

	利用目的
（内容）

	利用区分
	□　研修室１　　　　　　　　□　リサイクル工房

□　研修室２　　　　　　　　□　情報コーナー

□　展示スペース　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　）

	利用人数
	人

	備考

（注）１　各欄に必要事項を記入するとともに、該当する事項の□に「レ」を記入してください。

　　　２　準備及び片付けの時間は、利用時間の中に含まれます。

　　　３　館内での飲食は禁止です。

　　　４　指定場所以外での喫煙は禁止です。